
Produktdatenblatt

Keine AngabeATG:120,000 GNettogewicht:

Verkehrsbezeichnung: Müsliriegel mit weißer Schokolade und mit Süßungsmittel

4011800575212 / 4011800575205GTIN Artikel/Umverpack:

Artikelbezeichnung: Corny free Weiße Schoko 6x20g

Hersteller/Lieferant: Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA

Lübeckerstr. 49, 23611 Bad Schwartau

Artikelnummer: 34098 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)

Zutaten: Süßungsmittel Maltitsirup, Vollkorngetreideflocken 12% (GERSTE-, WEIZEN-
), VOLLKORNWEIZENCrispies
            (WEIZENVOLLKORNMEHL 11%, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZEXTRAKT),
kakaohaltige VOLLKORNWEIZEN-Crispies (WEIZENVOLLKORNMEHL 10%, fettarmes
Kakaopulver, WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER), Weiße Schokolade mit
Süßungsmittel 9% (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter,
            VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine), Cornflakes (Mais, Salz,
GERSTENMALZEXTRAKT), geröstete ERDNÜSSE, Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz,
natürliche Aromen, Emulgator Lecithine,
            natürliches Bourbonvanille-Aroma (enthält MILCHBESTANDTEILE).

Zutaten:

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Erdnüsse und
Erdnusserzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse

Allergene:

mit SüßungsmittelDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung: Keine Angabe

Durchnittl. pro:

0,43 g

kJ

kcal

g

g

g

g

g1,80

68,20

4,90

8,80

6,70

324

1.356

100 g/ml

Salz: davon Zucker:

Kohlenhydrate:

davon ges. Fettsäuren:

Fett:

Eiweiß:

Kilokalorien:

Kilojoule:

Nährwerte:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung: Keine Angabe

Keine AngabeLagerhinweise:

Aufbewahrung: Keine Angabe

Keine AngabeHerkunft:

Altersbeschränkung:Vol. %:

Keine AngabeErgiebigkeit:

Keine AngabeConveniencegrad:

Keine AngabeErnährungshinweise:

Keine AngabeZubereitungsart:

Seite 1 von 2Alle Angabe ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 09.10.2022 über www.intergast-mall.de



Produktdatenblatt

Hersteller/Lieferant: Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA

Lübeckerstr. 49, 23611 Bad Schwartau

Artikelbezeichnung: Corny free Weiße Schoko 6x20g
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Besondere Produktgruppen:

Rinde verzehrbar:

Reifezeit:

Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Käse:

Keine Angabe

Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Keine Angabe

Keine Angabe
Fleisch:

Fangzone: Keine AngabeFisch:

Keine AngabeFangmethode:
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